Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение
«Обжерихинская основная школа»
Юридический адрес:155459 Ивановская область, Юрьевецкий район с.Обжериха, ул.Реформатского, д.24
Фактический адрес: 155452 Ивановская область, г.Юрьевец, ул.Школьная, д.3
телефон 2-29-97  e-mail: school_3_urevec@mail.ru

ПРИКАЗ

«04» апреля 2024 г.                                                                             №______

Об утверждение локальных актов

В целях предупреждения коррупции в образовательной организации, формирование антикоррупционного сознания у работников образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие следующие локальные акты:
- Антикоррупционная политика  муниципального казённого  общеобразовательного учреждения  «Обжерихинская основная школа»
[bookmark: _GoBack]- Стандарты и процедуры, направленные на обеспечение добросовестной работы организации
2. Заместителю директора по УВР, Кирьянову А.В., разместить локальные акты на сайте школы.

Директор школы                                                      Е.Л.Кузьмина